关于召开汕头市药品集团采购改革
药品配送企业座谈会的通知

各药品配送企业：
根据《汕头市人民政府办公室关于印发汕头市推进公立医疗机构药品集团采购改革试行方案的通知》(汕府办〔2019〕25号），为方便我市药品配送企业参与此次药品集团采购改革，决定召开汕头市药品集团采购改革药品配送企业座谈会。现将有关事项通知如下：
一、参会单位
具备覆盖汕头地区药品配送能力且有意愿参加药品集团采购改革的药品配送企业（有关负责人1-2名）。
二、会议内容
（一）介绍汕头市药品集团采购改革相关政策；
（二）介绍深圳平台模式；
（三）介绍药品配送企业工作指引及平台操作流程；
（四）交流答疑。
三、会议时间
2019年9月3日下午15:00-17:00。
四、会议地点
[bookmark: _GoBack]汕头市龙湖宾馆三楼A厅。
五、其他事项
（1）请各参会单位填写参会回执（见附件），并于2019年9月2日前发至邮箱stsgpo@126.com。
（2）参加会议人员请提前10分钟入场，会议期间，请自觉遵守会场纪律。
联系人：王泽坚；电话：81888755,13640870223。

附件：参会回执

                         汕头市医疗保障局
2019年8月28日

附件

参会回执

	姓  名
	单位及职务
	手机号码
	备  注

注：2019年9月2日前发至邮箱：stsgpo@126.com。